КУЖМАРСКАЯ СЕЛЬСКАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗВЕНИГОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ

ЗВЕНИГОВО МУНИЦИПАЛ

РАЙОНЫН

КУЖМАРА ЯЛ КУНДЕМ

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ

от 20 мая 2022 г. № 94

О присвоении адреса земельному участку и
 установлении вида разрешенного использования
земельного участка с кадастровым номером 12:14:4001001:1500
В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 19.11.2014г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», руководствуясь Уставом Кужмарского сельского поселения Звениговского муниципального района Республики Марий Эл, Кужмарская сельская администрация
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 12:14:4001001:1500, площадью 62 кв.м., следующий адрес: 425073, Российская Федерация, Республика Марий Эл, муниципальный район Звениговский, сельское поселение Кужмарское, село Кужмара, улица Механизаторов, земельный участок 19у.
        2. Установить вид разрешенного использования земельного участка, из земель населенных пунктов, с кадастровым номером 12:14:4001001:1500, площадью 62 кв.м., расположенного по адресу: Республика Марий Эл, Звениговский район, село Кужмара, улица Механизаторов, земельный участок 19у – «Для размещения хозяйственных построек».
3. Обеспечить внесение соответствующих сведений в Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по РМЭ и в Федеральную информационную адресную систему.
4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на ведущего специалиста администрации Васильеву Т.В.
5. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию.
И.о. главы администрации                                                              Н.Э. Андреева